
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës baçelor, e kandidates DONITA SFISHTA 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 17.07.2024 (e merkurë) në ora 9:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

me titull: “Llogaritja e masës konvencionale në varësi të parametrave ambientalë” të kandidates 

DONITA SFISHTA, programi i studimeve: Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof.dr. Nexhat Qehaja, kryetar  

2. Prof.dr. Hysni Osmani, mentor  

3. Prof. Asoc.dr.  Afrim Gjelaj, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3.  

Menaxhmenti i FIM. 


